• 1 contato reversível para 8 A
• Montagem direta em circuito impresso
• Selado
• Isolação de 5000 V entre
   bobina e contatos
• Certificado UL
• 8 A SPDT contact
• Direct PC board mounting

JXB
Relé miniatura de potência / Miniature power relay
Chave de código / How to order
C-5V - 5 VCC /
C1   -  6 VCC /
C2  - 12 VCC /
VDC
VDC
VDC
C3  - 24 VCC /
C4  - 48 VCC /
C5  - 60 VCC /
VDC
VDC